



## زبان سوئدی برای کار

در دوره "زبان سوئدی برای کار"، زبان سوئدی مورد نیاز برای کار در حرفه انتخابیتان را یاد می گیرید تا بتوانید تحصیلات خود را به زبان سوئدی ادامه دهید. "زبان سوئدی برای کار" برای افرادی است که اصلاً کار نکرده اند یا فقط مدت کمی به زبان سوئدی کار کرده اند. بخش هایی از دوره را می توانید در محل کار و در روز تئوری را در Eductus بگذرانید.

## درباره زبان سوئدی برای کار

تجربه های تئوری و عملی

مثلاً ممکن است مدت زمانی را برای تمرین صحبت کردن به زبان سوئدی به سر کار بروید، با همکارانتان به زبان سوئدی صحبت کنید و با فعالیت های کاری آشنا شوید. دروس تئوری و سخنرانی ها در دارد تمرکز کار برای سوئدی زبان و کار بازار بر تئوری این. شونند می برگزار Eductus

طرح تحصیل انفرادی

برای اینکه بتوانید هرچه سریعتر به هدفتان دسترسی پیدا کنید، شما و معلمتان در Eductus با کمک یکدیگر یک طرح تحصیل انفرادی را پیاده سازی می کنید. این دوره می تواند به صورت تمام وقت یا نیمه وقت باشد. طول این دوره تقریباً 10 هفته است و ممکن است کمتر یا بیشتر باشد.

ترکیب با آموزش حرفه ای

اگر می خواهید زبان سوئدی برای کارتان را با دوره های حرفه ای مربوط به کار ترکیب کنید نیز می توانید این کار را همراه با ما انجام دهید. ما دوره های ابتدای را در بخش های مختلفی ارائه می کنیم، مانند صنعت، انبارداری/حمل و نقل، خدمات/خرده فروشی و مراقبت از سلامت/مدارس/مراقبت اجتماعی. همچنین می توانید دوره تان را با یک شغل مقدماتی (instegsjobb) یا SFI ترکیب کنید.

## هدف "زبان سوئدی برای کار" چیست؟

هدف این دوره، کمک به شما در پیدا کردن سریعتر کار است. برای پیدا کردن کار در سوئد، معمولاً لازم است تسلط خوبی به زبان سوئدی داشته باشید. تمرکز "زبان سوئدی برای کار" بر زبان سوئدی در محیط کار است. همچنین می توانید درباره فرهنگ کاری سوئدی اطلاعاتی کسب کنید.

## این دوره آموزش برای چه کسانی مناسب است؟

اگر در جستجوی شغل هستید یا در Arbetsförmedlingen (سرویس اشتغال عمومی) ثبت نام کرده اید می توانید از طریق مددکار مسئول کارتان برای این دوره اقدام کنید. این دوره برای کسانی مناسب است که برای کار کردن یا تحصیل به زبان انگلیسی لازم است این زبان را یاد بگیرند. افرادی که تخصص حرفه ای در کشور محل سکونتشان دارند یا درباره می دانند می خواهند در چه رشته کاری در سوئد مشغول به کار شوند.

## به چه دانش اولیه و قبلی نیاز دارم؟

به چیزی نیاز نیست.

## چرا باید Eductus را انتخاب کنید؟

- ما بر نیازهای شما تمرکز می کنیم. به شما کمک می کند سریعتر یاد بگیرید.
- شما با دنیای کار در بیرون ارتباط برقرار خواهید کرد.
- در زمینه نوشتن رزومه کاری و نامه درخواست کار برای کارهای مختلف به شما کمک خواهد شد.

## نحوه اقدام

در Arbetsförmedlingen با مددکار اجتماعی مسئول کارهایتان صحبت کنید.